%#{3€y
Casa do tegislativo Vq:reador Ênio ria Gama

REQUERIMENTO N' 68 IZOZS

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presênte subscreve, em conformidade com as normas
regirnentais vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Poder
Executivo que encaminhe cópia de todos processos iniciados na atual gestão e também os
que foram dados sequência da anterior ,reíerenle aos processos de locação de imóveis.
Pede -se também nome cto proprietário ,valor do âluguel proposto ,se está com
documentaçáo regular na PreÍeitura de Congonhas
Nomes cie todos menrlrros da Comissão cje Gestão e Avaliação de Aluguéis.
Qual Secretaria será atendida e justificativa do respectivo Secretario(a).

Congonhas, 17 de março de 2025.

lgor Jon ou Costa
Vereador

Cámara Municipal do Congonhaa

ilIilflililIil1ilililIilililrilllllllil
PROTOCOLO GERAL 641/2025

Datai 17/03/2025. HoÍário: 'l0r1E
LEglslatlvo

Câmârâ Municipal de CoÍtgonhãs
Ruâ Or. PaciÍl.D Homem Júnior, ÍJ2, f;enlro. Congoflhâs/l,lc - feleÍone: (31) 3732-0300 - É-mâii: cêmara@congonhas.mg.leg.br
wwvr. congonhas.mg.lêg.bí